LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số:  213   /TB - CĐGD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phong Điền, ngày 07   tháng 11  năm 2016

THÔNG BÁO
Kính gửi:

· BCH CĐGD huyện

· UBKT CĐGD huyện

· BCH CĐCS các trường MN, TH, THCS, CĐCS PGD&ĐT.
Thực hiện Chương trình công tác của CĐGD huyện năm học 2016-2017, BCHCĐGD huyện sẽ tổ chức Hội nghị giữa nhiệm kỳ 2013-2018 vào ngày 09/11/2016 tại Hội trường UBND huyện Phong Điền.

Trên cơ sở thống nhất của BCHCĐGD huyện và UBKT CĐGD huyện tại phiên Hội nghị trù bị ngày 03/11/2016; do điều kiện kinh phí tổ chức cho Hội nghị của CĐGD huyện gặp nhiều khó khăn, BTV CĐGD huyện đề nghị mỗi CĐCS đóng góp kinh phí để Hội nghị tổ chức tốt đẹp (chi từ Quỹ chi thường xuyên của CĐCS)

Mức đóng góp : 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng)/ đơn vị./.

TM. BCH CĐGD HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Công Tính